

Dodatok č. 1
k
ZMLUVE O DIELO č. 20200505

uzavretá v zmysle § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov

ktorý sa uzatvára medzi zmluvnými stranami:

Objednávateľ:

Názov: **Obec Brezina**
Sídlo: Brezová 151/32, 076 12 Brezina
v zastúpení Ing. Mária Baloghová, starostka obce
IČO: 00331384
DIČ: 2020773337
Bankové spojenie: Prima banka Slovensko a.s.
IBAN: SK77 5600 0000 0042 4144 0005

(ďalej len „Objednávateľ“)

a

Dodávateľ

Obchodný názov: **NOVICOM s.r.o.**
Adresa: Slivník 61, 076 12 Slivník
v zastúpení Ing. Peter Novák – konateľ spoločnosti
IČO: 36591891
DIČ: 2022001465
IČ pre DPH : SK2022001465
Bankové spojenie: Slovenská sporiteľňa, a.s.
IBAN: SK84 0900 0000 0005 5256 2677

(ďalej len „Dodávateľ“) podľa nasledovných podmienok:

1. Predmet dodatku

- 1.1. Predmetom tohto Dodatku č. 1 k Zmluve o dielo č. 20200505 je úprava niektorých zmluvných dojednaní týkajúcich sa rozsahu prác z dôvodu vyžiadania si navyše prác objednávateľom pri realizácii diela „**Skupinový vodovod II. etapa - Veľaty, Michaľany, Lastovce, Kazimír a Brezina**“ a zmeny ceny diela z dôvodov potreby realizácie doplňujúcich stavebných prác na predmete diela, ktoré neboli súčasťou pôvodného výkazu výmer a ktoré ovplyvnili dohodnutú cenu v zmysle citovanej Zmluvy o dielo. Predmetom Dodatku č. 1 je teda navýšenie ceny diela pre doplňujúce stavebné práce, ktorých potreba vyplynula dodatočne. Cena objednávateľom vyžiadaných navyše stavebných prác v znení Dodatku č. 1, ktorých kalkulácia vo forme rozpočtu tvorí prílohu tohto dodatku, predstavuje:

Cena bez DPH	2.739,79 EUR
DPH 20 %	547,96 EUR
Cena vrátane DPH	3.287,75 EUR

V zmysle vyššie uvedeného sa preto mení a dopĺňa Čl. 3 Zmluvná cena, bod 3.1 nasledovne:

3. Zmluvná cena

3.1. Cena bez DPH:	87 719,30 Eur
DPH 20 %	17 543,86 Eur
Cena vrátane DPH:	105 263,16 Eur

Čl. 3 Záverečné ustanovenia

1. Tento Dodatok č. 1 k zmluve o dielo č. 20200505 nadobúda platnosť dňom podpísania oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia Objednávateľom.
2. Neoddeliteľnou súčasťou tohto Dodatku č. 1 k Zmluve o dielo č. 20200505 je rozpočet, ktorým sa upravuje rozsah realizácie.
3. Všetky ostatné ustanovenia Zmluvy o dielo č. 2911PL/2017 ostávajú nezmenené.
Tento dodatok tvorí neoddeliteľnú súčasť Zmluvy o dielo č. 2911PL/2017.
Tento dodatok je vypracovaný v štyroch vyhotoveniach, z ktorých dva si ponechá Objednávateľ a dva Zhotoviteľ.

Prílohy:

1. Položkový rozpočet objednávateľom vyžiadaných navyše stavebných prác
2. Celkový položkový rozpočet po zmene v zmysle Dodatku č. 1 k Zmluve o dielo č. 20200505

V Brezine, 05.05.2020

V Slivníku, 05.05.2020

Objednávateľ:

Dodávateľ:



Ing. Mária Baloghová, starostka obce

NOVICOM s.r.o.

Ing. Peter Novák, konateľ spoločnosti
NOVICOM s.r.o.

Príloha č. 1

Položkový rozpočet objednávateľom vyžiadaných navyše stavebných prác chýbajúcich v pôvodnom výkaze výmer

APITULÁCIA STAVBY

stavba: Skupinový vodovod II. etapa - Veľaty, Michaľany, Lastovce, Kazimír a Brezina

JKSO: Dodatok č. 1
Miesto: Brezina

KS: 5.5.2020
Dátum:

Objednávateľ:
Obec Brezina, Brezová 151/32, 076 12 Kuzmice

IČO: 00331384
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
NOVICOM s.r.o., Slivník 61, 076 12 Slivník

IČO: 36591891
IČ DPH: SK2022001465

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:
Ing. Peter Novák

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

			2 739,79
Cena bez DPH			
DPH základná znižená	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	20,00%	0,00	0,00
	20,00%	2 739,79	547,96
Cena s DPH			3 287,75
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



Pečiatka

Dátum a podpis:

NOVICOM s.r.o.

APITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Objekt:

Stavba: Skupinový vodovod II. etapa - Veľaty, Michaľany, Lastovce, Kazimír a Brezina

Miesto: Brezina

Dátum: 05.05.2020

Objednávateľ: Obec Brezina, Brezová 151/32, 076 12 Kuzmice

Projektant:

Zhotoviteľ: NOVICOM s.r.o., Slivník 61, 076 12 Slivník

Spracovateľ:

Ing. Peter Novák

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtov

2 739,79

3 287,75

SO02 Vodovodné prípojky pre časť obce Brezina

2 739,79

3 287,75

Projektant:

Spracovateľ:

Ing. Peter Novák



NOVICOM s.r.o.

Dňa zápisnice

zriadená

Cena s DPH

Projektant:

Dátum záznamu

Podpis:

Objednávateľ:

Dňa zápisnice

Podpis:

RYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Skupinový vodovod II. etapa - Veľaty, Michalany, Lastovce, Kazimír a Brezina

Objekt:

SO02 - Vodovodné prípojky pre časť obce Brezina

JKSO: Dodatok č. 1

Miesto: Brezina

KS:

Dátum: 05.05.2020

Objednávateľ:

Obec Brezina, Brezová 151/32, 076 12 Kuzmice

IČO: 00331384

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

NOVICOM s.r.o., Slivník 61, 076 12 Slivník

IČO: 36591891

IČ DPH: SK2022001465

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Peter Novák

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

2 739,79

DPH základná
znižená

Základ dane
0,00
2 739,79

Sadzba dane
20,00%
20,00%

Výška dane
0,00
547,96

Cena s DPH

v EUR

3 287,75

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



Pečiatka

NOVICOM s.r.o.

Dátum a podpis

Pečiatka

KAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Skupinový vodovod II. etapa - Vefaty, Michaľany, Lastovce, Kazimír a Brezina

Objekt:

SO02 - Vodovodné prípojky pre časť obce Brezina

Miesto:

Brezina

Dátum:

05.05.2020

Objednávateľ:

Obec Brezina, Brezová 151/32, 076 12 Kuzmice

Projektant:

Zhotoviteľ:

NOVICOM s.r.o., Slivník 61, 076 12 Slivník

Spracovateľ:

Ing. Peter Novák

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

2 739,79

HSV - Práce a dodávky HSV

2 739,79

4 - Vodorovné konštrukcie

65,16

8 - Rúrové vedenie

1 657,53

99 - Presun hmôt HSV

1 017,10



NOVICOM s.r.o.

Príloha č. 2

Celkový položkový rozpočet po zmene v zmysle Dodatku č. 1 k Zmluve o dielo č. 20200505

KAPITULÁCIA STAVBY

Stavba: Skupinový vodovod II. etapa - Veľaty, Michalany, Lastovce, Kazimír a Brezina

JKSO:
Miesto: Brezina

KS:
Dátum: 5.5.2020

Objednávateľ:
Obec Brezina, Brezová 151/32, 076 12 Kuzmice

IČO: 00331384
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
NOVICOM s.r.o., Slivník 61, 076 12 Slivník

IČO: 36591891
IČ DPH: SK2022001465

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:
Ing. Peter Novák

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			87 719,30
DPH základná	Sadzba dane 20,00%	Základ dane 0,00	Výška dane 0,00
znižená	20,00%	87 719,30	17 543,86
Cena s DPH v EUR			105 263,16

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

KAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:

Stavba: Skupinový vodovod II. etapa - Veľatý, Michal'any, Lastovce, Kazimír a Brezina

Miesto: Brezina

Dátum: 05.05.2020

Objednávateľ: Obec Brezina, Brezová 151/32, 076 12 Kuzmice

Projektant:

Zhotoviteľ: NOVICOM s.r.o., Slivník 61, 076 12 Slivník

Spracovateľ:

Ing. Peter Novák

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		87 719,30	105 263,16
SO01	Rozvodná vodovodná sieť pre časť obce Brezina	70 348,92	84 418,70
SO02	Vodovodné prípojky pre časť obce Brezina	17 370,38	20 844,46



NOVICOM s.r.o.

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Skupinový vodovod II. etapa - Veľatý, Michalany, Lastovce, Kazimír a Brezina

Objekt:

S001 - Rozvodná vodovodná sieť pre časť obce Brezina

JKSO:

Miesto: Brezina

KS:

Dátum: 05.05.2020

Objednávateľ:

Obec Brezina, Brezová 151/32, 076 12 Kuzmice

IČO:

00331384

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

NOVICOM s.r.o., Slivník 61, 076 12 Slivník

IČO:

36591891

IČ DPH:

SK2022001465

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Peter Novák

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

70 348,92

DPH základná
znižená

Základ dane

0,00

70 348,92

Sadzba dane

20,00%

20,00%

Výška dane

0,00

14 069,78

Cena s DPH

v EUR

84 418,70

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



Pečiatka

Dátum a podpis:



Pečiatka

KAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Skupinový vodovod II. etapa - Vefaty, Michaľany, Lastovce, Kazimír a Brezina

Objekt:

SO01 - Rozvodná vodovodná sieť pre časť obce Brezina

Miesto:

Brezina

Dátum:

05.05.2020

Objednávateľ:

Obec Brezina, Brezová 151/32, 076 12 Kuzmice

Projektant:

Zhotoviteľ:

NOVICOM s.r.o., Slivník 61, 076 12 Slivník

Spracovateľ:

Ing. Peter Novák

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

70 348,92

HSV - Práce a dodávky HSV

70 348,92

1 - Zemné práce

28 599,54

4 - Vodorovné konštrukcie

2 072,22

8 - Rúrové vedenie

24 326,98

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

558,96

99 - Presun hmôt HSV

14 791,22



ZPOČET

Stavba:

Skupinový vodovod II. etapa - Vefaty, Michafany, Lastovce, Kazimír a Brezina

Objekt:

SO01 - Rozvodná vodovodná sieť pre časť obce Brezina

Miesto:

Brezina

Dátum:

05.05.2020

Objednávateľ:

Obec Brezina, Brezová 151/32, 076 12 Kuzmice

Projektant:

Ing. Peter Novák

Zhotoviteľ:

NOVICOM s.r.o., Slivník 61, 076 12 Slivník

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

70 348,92

D HSV

Práce a dodávky HSV

70 348,92

D 1

Zemné práce

28 599,54

1	K	115101201	Čerpanie vody na dopravnú výšku do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu nad 100 do 500 l	hod	50,000	4,25	212,50
2	K	132101201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 1-2 do 100 m3 548 425x40% = 219 370m3	m3	219,370	10,00	2 193,70
3	K	132201202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3 548 425x50% = 274 213m3	m3	274,213	10,05	2 755,84
4	K	132201209	Hĺbenie rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapaž., s urovnaním dna. Priplatok k cenám za lepiivosť horniny 3 274 213x30% = 82 264m3	m3	82,264	1,01	83,09
5	K	132301202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 4 100-1000 m3 548 425x10% = 54 843m3	m3	54,843	20,66	1 133,06
6	K	132301209	Hĺbenie rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapažených i nezapažených, s urovnaním dna. Priplatok za lepiivosť horniny 4 54 843x30% = 16 453m3	m3	16,453	2,13	35,04
7	K	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m - 1687 46m2	m2	1 687,460	3,65	6 159,23
8	K	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hlbk do 2 m - 1687 46m2	m2	1 687,460	2,32	3 914,91
9	K	162201101	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m 548,425 (tam)+ 548,425- (129 78+40 17)=926 90m3	m3	926,900	1,32	1 223,51
10	K	162401131	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 1500 m 129 78+40 17=169 95m3	m3	169,950	3,19	542,14
11	K	167101101	Nakladanie neuhnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3 129 78+40 17=169 95m3	m3	169,950	7,04	1 196,45
12	K	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3 129 78+40 17=169 95m3	m3	169,950	0,65	110,47
13	K	174201102	Zásyp sypaninou bez zhutnenia jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3 548 425 - 169 95 = 378 475m3	m3	378,475	1,37	518,51
14	M	583310000800	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-4 mm, STN EN 13242 + A1	t	378,475	14,00	5 298,65
15	K	175101102	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodnotením svahov 412x0 70x0 45 = 129 78m3	m3	129,780	24,83	3 222,44

D 4

Vodorovné konštrukcie

2 072,22

16	K	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm 412x0 65x0 15 = 40 170m3	m3	40,170	42,40	1 703,21
17	K	452311131	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr.C 12/15	m3	1,803	95,15	171,56
18	K	452351101	Debnenie v otvorenom výkope dosiek, sedlových lôžok a blokov pod potrubie stoky a drobné objekty	m2	13,808	14,30	197,45

D 8

Rúrové vedenie

24 326,98

19	K	857242121	Montáž liatin. tvarovky jednoosovej na potrubí z rúr prírubových DN 80	ks	5,000	20,99	104,95
20	M	552520088300	Koleno liatinové prírubové s pätkou DN 80	ks	5,000	54,00	270,00
21	M	552520089800	Tvarovka liatinová prírubová DN 100 s pružným spojím a hrdlom F	ks	2,000	75,00	150,00
22	M	552520034500	Tvarovka F prírubová z tvárnej liatiny, s hladkým koncom DN 100, dl. 360 mm, PN 16 s pružným nástrubovým spojím. Tvarov. DIKTLIS	ks	3,500	75,50	264,25
23	K	857261121	Montáž liatin. tvarovky jednoosovej na potrubí z rúr hrdlových DN 100	ks	3,000	19,72	59,16
24	M	552520060200	T-kus prírubový liatinový DN 100/100, PN 16 s epoxidovým ochranným výšivkou na vodú HAWI F	ks	3,030	94,50	286,34
25	M	286110014000	Rúra PVC-U tlakový rozvod vody DN 110x4,2, dl. 6 m, PN 10 PIPRI IFF	ks	74,850	36,85	2 758,22
26	K	871251111	Montáž potrubia z tlakových rúrok z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom vonkajšieho priemeru	m	412,000	1,21	498,52

Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
27	M 2860019700	PVC-U oblúk 110/11 tlakový rozvod vody tvarovky PN 10 PIPFI IFF	ks	13,269	10,00	132,69
28	M 2860019710	PVC-U oblúk 110/22 tlakový rozvod vody tvarovky PN 10 PIPFI IFF	ks	2,309	11,00	25,40
29	M 2860019720	PVC-U oblúk 110/30 tlakový rozvod vody tvarovky PN 10 PIPFI IFF	ks	11,942	12,00	143,30
30	M 2860019730	PVC-U oblúk 110/45 tlakový rozvod vody tvarovky PN 10 PIPFI IFF	ks	6,926	13,50	93,50
31	M 552520000800	Tvarovka MMA z tvárnej liatiny hrdlová DN 100/80 s prírubovou odbočkou a spojom Tvton PN 40	ks	7,977	100,00	797,70
32	K 891241111	Montáž vodovodného posúvača s osadením zemnej súpravy (bez poklopu) DN 80	ks	5,000	22,73	113,65
33	M 422210004200	Posúvač s prírubami krátky, typ E2, z liatiny DN 80, PN 16, na vodu HAWLE	ks	5,000	200,00	1 000,00
34	K 891261111	Montáž posúvača s osadením zemnej súpravy (bez poklopu) DN 100	ks	4,000	28,61	114,44
35	M 422210002700	Posúvač s prírubami krátky, typ E2, z liatiny DN 100, PN 16, na vodu HAWLE	ks	4,000	545,00	2 180,00
36	M 4222520269	Hawle posúvač redukčný typ E2 DN 100-80	ks	1,008	495,50	499,46
37	M 5524510200	PLASTMONT Liatinová redukčná príruha "XR" DN 100/80 (8x8)	ks	1,008	149,00	150,19
38	M 4222520288	Protiposuvný strmeň HAWLE č. 1254 DN110	ks	24,000	98,00	2 352,00
39	M 4229150013	Poklop uličný teleskopický pre posúvače HAWLE	ks	12,000	75,00	900,00
40	M 4222540000	Montážná súprava teleskopická HAWLE č.950	ks	12,120	54,50	660,54
41	K 892271111	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN 100 alebo 125	m	412,000	0,70	288,40
42	K 892273111	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 80 do 125	m	412,000	4,68	1 928,16
43	K 892372111	Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia pri tlakových skúškach DN do 300 mm	ks	2,000	190,00	380,00
44	K 899401112	Osadenie poklopu liatinového posúvačového	ks	12,000	21,36	256,32
45	M 552410000100	Poklop posúvačový Y 4504	ks	12,000	21,25	255,00
46	M 449160000600	Podzemný hydrant plnoprietokový teleskopický DN 80, krytie potrubia 1,5 m, PN 16, materiál: liatina/nerez, na vodu HAWLE	ks	5,000	1 325,00	6 625,00
47	M 4229040000	Kľúč k podzemnému hydrantu S 27,5	ks	1,011	8,46	8,55
48	K 899401113	Osadenie poklopu liatinového hydrantového	ks	5,000	42,25	211,25
49	M 552410000700	Poklop uličný tuhý pre podzemné hydranty, šedá liatina GG 200 bitúmenovaná HAWLE	ks	5,000	55,50	277,50
50	K 899713111	Orientačná tabuľka na vodovodných a kanalizačných radoch na stĺpiku oceľovom alebo betónovom	ks	4,000	7,86	31,44
51	M 1411534700	Rúrka hladká kruhová oceľ. bežná bezošv. ozn. STN 11 353.0. vonkajší priemer D 48,3 mm, hrúbka steny 4,0 mm	m	10,100	5,32	53,73
52	K 899721111	Vyhľadávací vodič na potrubí PVC DN do 150 mm 789+110= 899m	m	412,000	1,11	457,32
D 9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				558,96
53	K 919794441	Úprava plôch okolo hydrantov, šupátok, poklopov	ks	12,000	46,58	558,96
D 99		Presun hmôt HSV				14 791,22
54	K 998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkone	t	484,958	30,50	14 791,22



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Skupinový vodovod II. etapa - Vefaty, Michaľany, Lastovce, Kazimír a Brezina

Objekt:

SO02 - Vodovodné prípojky pre časť obce Brezina

JKSO:

Miesto: Brezina

Objednávateľ:

Obec Brezina, Brezová 151/32, 076 12 Kuzmice

Zhotoviteľ:

NOVICOM s.r.o., Slivník 61, 076 12 Slivník

Projektant:

Spracovateľ:

Ing. Peter Novák

Poznámka:

KS:

Dátum:

05.05.2020

IČO:

00331384

IČ DPH:

IČO:

36591891

IČ DPH:

SK2022001465

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

17 370,38

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	17 370,38	20,00%	3 474,08

Cena s DPH

v EUR

20 844,46

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



Pečiatka



Dátum a podpis:

Pečiatka

KAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Skupinový vodovod II. etapa - Veľatý, Michalany, Lastovce, Kazimír a Brezina

Objekt:

SO02 - Vodovodné prípojky pre časť obce Brezina

Miesto:

Brezina

Dátum:

05.05.2020

Objednávateľ:

Obec Brezina, Brezová 151/32, 076 12 Kuzmice

Projektant:

Ing. Peter Novák

Zhotoviteľ:

NOVICOM s.r.o., Slivník 61, 076 12 Slivník

Spracovateľ:

Cena celkom [EUR]

Kód dielu - Popis

Náklady z rozpočtu

17 370,38

HSV - Práce a dodávky HSV

17 370,38

1 - Zemné práce

4 023,35

4 - Vodovodné konštrukcie

776,79

8 - Rúrové vedenie

8 764,56

99 - Presun hmôt HSV

3 805,68



NOVICOM
076
12
ICDP

ROZPOČET

Stavba:

Skupinový vodovod II. etapa - Veľatý, Michalany, Lastovce, Kazimír a Brezina

Objekt:

SO02 - Vodovodné prípojky pre časť obce Brezina

Miesto:

Brezina

Dátum:

05.05.2020

Objednávateľ:

Obec Brezina, Brezová 151/32, 076 12 Kuzmice

Projektant:

Spracovateľ:

Ing. Peter Novák

Zhotoviteľ:

NOVICOM s.r.o., Slivník 61, 076 12 Slivník

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

17 370,38

D HSV

Práce a dodávky HSV

17 370,38

D 1

Zemné práce

4 023,35

1	K	132101101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn. 2 do 100m3 119x0.6x1.3 = 92.82m3 x 40% = 46.41 m3	m3	46,410	15,51	719,82
2	K	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn. 3 do 100m3 92.82x40% = 37.128m3	m3	37,128	29,61	1 099,36
3	K	132201109	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm zapaž. i nezapaž. s urovnaním dna. Priplatok k cene za lepiivosť horniny 3 49.36x30% = 14.808m3	m3	14,808	8,37	123,94
4	K	132301101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn. 4 do 100 m3 92.82x10% = 9.282m3	m3	9,282	56,29	522,48
5	K	132301109	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm zapaž. i nezapaž. s urovnaním dna. Priplatok za lepiivosť horniny 4 9.282x30% = 2.785m3	m3	2,785	12,98	36,15
6	K	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3 119x0.8x0.6 = 57.12m3	m3	57,120	3,18	181,64
7	M	583310003000	Štrkopiesok frakcia 0-22 mm, STN EN 12620 + A1	t	68,520	10,50	719,46
8	K	175101102	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny 119x0.35x0.6 = 24.99m3	m3	24,990	24,83	620,50

D 4

Vodorovné konštrukcie

776,79

9	K	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťažného 0-4 mm 119x0.6x0.15 = 10.71m3	m3	10,710	43,63	467,28
10	K	452386111	Výrovnávací prstenec z prostého betónu tr. C 8/10 pod poklopom a mreže výška do 100 mm	ks	19,000	16,29	309,51

D 8

Rúrové vedenie

8 764,56

11	K	871171218	Montáž vodovodného RC potrubia z PE 100 RC SDR11 zvaraného elektrotvarovkami D. 32x3.0 mm	m	119,000	0,28	33,32
12	M	2861301160	Rúra jednvrstvová SafeTech RC na pitnú vodu SDR 11, d. 32x3.0 mm, dl. 100 m, materiál: PE-100 RC, WAVIN	m	119,000	1,60	190,40
13	M	2865300120	Elektrospojka PE 100, na vodu, plyn a kanalizáciu, SDR 11 d. 32 mm WAVIN	ks	7,973	3,90	31,09
14	K	891153111	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, vodomerovej nre nrínok DN 20	ks	19,000	5,78	109,82
15	M	3882122800	Vodomer vm3-5 v/1	ks	19,000	37,00	703,00
16	K	891163111	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí ventil hlavný nre nrínok DN 25	ks	38,000	6,17	234,46
17	M	1977300250	Nátrubok 3/4" mosadzná tvarovka	ks	38,000	1,71	64,98
18	M	4225611700	Guľový ventil isiflo teleskopický typ 4315 - 32/3/4"-Matúšek	ks	19,000	40,00	760,00
19	M	4225611800	Guľový ventil issiflo s odvodnením 3/4" - Matúšek	ks	19,000	34,00	646,00
20	K	891163221	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, ventil na vonkajších radoch DN 25	ks	19,000	1,07	20,33
21	M	5511712400	Predĺženie nátrubku K 263 3/4x50	ks	19,000	0,56	10,64
22	M	5511816800	Spojka inštalčná na rúrky, mosadzná, s nátr. K 285 3/4"	ks	38,000	3,77	143,26
23	K	891185321	Montáž spätnej klapky DN 25	ks	19,000	9,36	177,84
24	M	4221164600	Ventil spätný Z 15-117-540/III D 25 mm	ks	19,000	78,55	1 492,45
25	K	891269111	Montáž navrtávacieho pásu s ventilom Jt 1 MPa na potr. z rúr liat. oceľ plast DN 100	ks	19,000	48,09	913,71
26	M	4227531001	Navrtávací pás HACOM DN 100-1" voda HAWLE	ks	19,000	54,00	1 026,00
27	K	892241111	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN 40-80	m	119,000	0,69	82,11
28	K	899401111	Osadenie poklopu liatinového ventilového	ks	19,000	15,35	291,65
29	M	4229150012	Hawle poklop uličný teleskopický pre dom. Prípojky Hawle zemná súprava teleskopická RD=1.30-1.80 m	ks	19,000	66,00	1 254,00

Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D	99	Presun hmôt HSV				3 805,68
31	K	998276101 Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin v otvorenom výkone	t	124,777	30,50	3 805,68



NOVICOM s.r.o.